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Bodrum Kalesi ve Sualtı Arkeoloji Müzesi Bodrum Kalesi, 
Aziz Petros adına M.S. 15. yüzyıl başında,  St. Jean Şövalyeleri 
tarafından inşa edilmiştir. Sualtı Arkeolojisi alanında ülkemizin 
tek, dünyanın ise sayılı müzelerinden olan Bodrum Sualtı 
Arkeoloji Müzesi,  kalenin içinde yer almaktadır.

Muğla Arkeoloji Müzesi Muğla müzesi 1994 yılında eski bir ceza evi binasının 
restorasyon sonrası müzeye dönüştürülmesi ile hizmete girmiştir. Müzede arkeoloji, 
etnografya, gladyatörler ve doğa tarihi salonları mevcuttur.

Marmaris Kalesi ve Arkeoloji Muzesi Marmaris Kalesi, Kültür 
ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulu’nun 1983 yılında 
aldığı kararla “korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı” olarak 
tescil edilen anıtsal bir yapıdır. Tunç Çağı’ndan başlayarak 
Arkaik, Klasik, Helenistik, Roma ve Doğu Roma Dönemlerinden 
Cumhuriyet Dönemi’ne kadar uzanan 
eserler kalede sergilenmektedir.

Gemiler Adası Ada üzerinde 4 adet kilise kalıntısı ,mezar yapıları 
ve Orta Çağa ait kalıntılar bulunmaktadır. Hristiyan “Hac Yolu” 
üzerinde dini bir merkezdir.

Tlos Antik Kenti Likya Bölgesinin  en eski yerleşim alanlarından 
biridir. MÖ 14. yüzyıl Hitit belgelerinde Dlawa, Likya yazıtlarında 
ise Tlawa olarak anılmaktadır. (Tlos ile letoon Fethiye’den 
Seydikemer sınırına geçmiştir.)

Letoon Antik Kenti M.Ö. 7. yüzyılda kurulduğu tahmin 
edilmektedir. Antik Çağ’da,  Leto, Apollon ve Artemis 
tapınaklarıyla Likya bölgesinin dini merkezi konumundadır.

Pınara Antik Kenti Xanthos’tan gelme kolonistler tarafından 
kurulduğu düşünülen kent, Unesco Dünya Mirası 
Geçici Listesi’ndedir.

Telmessos Tiyatro ve Kaya Mezarları Helenistik dönemde 
yapıldığı düşünülen tiyatro binası M.S. 2 yy. da onarım 
görmüştür.Orjinal kapasitesi yaklaşık 6000 kişidir. Amintas Kaya 
Mezarı, şehrin güney tarafında dağın eteklerinde yer almaktadır.  
Mezarların içinde en bilineni  MÖ 350 yılında inşa edilmiş 
Amintas mezarıdır. Duvarında “Hermagios’un oğlu Amintas” 
anlamına gelen bir yazıt bulunmaktadır.

Kayaköy Eski adı Livissi’dir (Levissi) . 19. yüzyıl başında 
yamaçlara dayalı olarak kurulmuş ve tamamı Rum olan nüfusu, 
1923 yılında gerçekleşen mübadeleyle boşaltılmıştır. Mahalleye 
Selanik ve civarından gelen muhacirler yerleştirilmiştir. 
1957 Fethiye Depremi ile evler harabeye dönüşmüş ve köy 
terkedilmiştir.

Cezayirli Hasan Pasa Camii Cami, 1791 yılında Cezayirli Hasan 
Paşa tarafından yaptırılmıştır.

Kleopatra Hamamı (Göcek) Batık Hamamı Koyu olarak da bilinir. Bölgede ki güzel 
olan bir çok şeyin Kleopatra ile ilişkilendirildiği gibi bu koydaki kalıntılar içinde benzer 
hikayeler anlatılmaktadır.

Lydae Antik kenti Modern Kapıdağ Yarımadası’nda yer 
almaktadır.  Mart 1888’de İngiliz Theodore ve Mabel 
Bent tarafından bulunmuştur. Roma ve Bizans kalıntıları 
bulunmaktadır.

Kelebekler Vadisi Kelebekler Vadisi, 1995’te 1. derecede doğal 
Sit ilan edilmiştir. Vadi ismini, barındırdığı 80’den fazla kelebek 
türünden ve özellikle Kaplan Kelebeği türünden almıştır.

Saklıkent Kanyonun uzunluğu yaklaşık 18 km, yüksekliği 
ortalama 200 ile 600 metre arasında değişmektedir.
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Babadağ

Kabak Koyu

Göcek Koyları

Cedrae Antik Kenti (Kleopatra Adasi-Sedir Adasi)
MÖ. 6. Yüzyıldan itibaren Karya’nın önemli kentlerinden biri olarak bilinir. Bazı 
kaynaklara göre Karya kral aileleri yazlarını bu adada geçirirlerdi.MÖ 454 - MÖ 428 
yıllarında Karya birliğine katılan Kedrae daha sonra Attika - Delos Deniz Birliği’ne 
girmiştir. Kleopatra plajı olarak bilinen ünlü kumsalı bir çok söylenceye konu olmuştur, 
jeolojik oluşumlarla ortaya çıkan ve koruma altında olan kumlar, aslında özel bir 
biçimde oluşmuş kalker damlacıklarıdır.

Diagoras Piramit Anıt Mezarı (Turgut Köyu) Hydas Antik 
Kenti Sınırları içerisinde yer alan mezar M.Ö.4 yüzyıla 
tarihlendirilmiştir. Bir dövüşçüye ait olduğu düşünülmektedir.

Knidos Antik Kenti Kent M.Ö. 6.yüzyıldan başlayarak Hellen 
dünyasında önemli bir rol oynamıştır. Antik Çağ’ın önemli ticaret 
merkezi olmasının yanı sıra bir kültür ve sanat kenti de olmuştur.  
Ünlü heykeltraş Praxiteles’in Knidos için yapmış olduğu 
Aphrodite heykeli, arkeoloji alanında önemli bir eser olarak 
tanımlandığı gibi kentin tanınmasında da pay sahibidir.

Kaunos Antik Kenti ve Kaya Mezarları Antik Çağ’da önemli bir 
liman kenti olan Kaunos,  denizin alüvyonlarla dolmasıyla liman 
özelliğini yitirmiştir. Kaya mezarları  MÖ 4. yy’da yapılmış, daha 
sonraları Roma Dönemi’nde de kullanılmış Lykia tipi mezarlardır.

Bozukkale (Loryma) Antik Çağ’da önemli bir liman kenti 
olan Kaunos,  denizin alüvyonlarla dolmasıyla liman özelliğini 
yitirmiştir. Kaya mezarları  MÖ 4. yy’da yapılmış, daha sonraları 
Roma Dönemi’nde de kullanılmış Lykia tipi mezarlardır.

Phoenix Antik kenti (Taşlıca) Antik dönemde, kentin Akropolü, Taşlıca köy merkezinin 
yaklaşık 2 km. güneyinde, yer alır. Kent bu merkez çevresinde gelişmiştir. Arkeolojik 
veriler, Phoenix ve bölgesindeki yaşamın MÖ 6. Yüzyıl ilk çeyreğinde başladığını 
göstermektedir.

Hydas Antik Kenti ( Turgut Koyu) Hydas, Bozburun Yarımadasında varlıkları bilinen,18 
adet kale yerleşiminden birisidir. Şehri kuranların Minos-Miken kültürünü benimsemiş 
göçmenler olduğu düşünülmektedir.

Amos Antik Kenti ( Kumlubük Koyu) Antik Çağ’ın önemli kentlerinden biridir. Hisar 
Burnu diye bilinen koy , Kumlubük sahilinin uzandığı tepedeki dar ve uzun düzlük şehir 
sınırları içinde kalır.

Sedir Adası Antik Kedrai kenti ve ünlü Kleopatra Plajı olarak da bilinir.

Kızkumu Kumul hareketleri sonucunda oluşmuş ,koyu ikiye bölen 
yaklaşık 600 metrelik sığlık.

Turgut Şelalesi Bir derenin 3-4 metre yüksekten dökülmesiyle meydana gelmiştir, 
şelalenin yarattığı ve derinliği 2-3 metreye bulan gölcükte yüzmek mümkündür.

Dalyan Kaunos Antik Kenti ve Kaya Mezarları
Antik Çağ’da ticari açıdan önemli bir liman kenti, zamanla denizin alüvyonlarla 
dolmasıyla limanını kaybetmiştir. Dalyan’dan da görülebilen kaya mezarları ise  
MÖ 4. yy’da yapılmıştır. 

Nimara Mağarası (Cennet Adası) Mağaranın Paleolitik çağdan, Tunç Çağına kadar 
kullanıldığı düşünülmektedir. 1998’de kumtaşından iki kadın heykeli bulunmuştur.

Kumlubük

Saklıgöl

Turunç Plajı

Serçe Limanı  Bodrum Sualtı Arkeoloji Müzesinde sergilenen 
Cam Batığının Donald Frey tarafından bulunduğu yerdir.

Kurşunlu Camii 500 yıldan fazla tarihe sahip olan cami 
Rodos’tan getirilen kök boyalarla süslenmiş aynı zamanda 
duvarlarında bulunan Kabe ve yelkenli gemi resimleri ile de 
ünlüdür. Menteşe beylerinden Esseyyit Şucaeddin Bey’in 
yaptırdığı bilinmektedir.

Akyaka Azmak Kadın Azmağı veya Akyaka Azmağı gibi adlar 
da verilen akarsu. Yaklaşık 1700 metre uzunlukta, derinliği bazı 
noktalarda 6 metreyi aşıyor.

Sandras Dagı Toros Dağlarının batı ucunda Köyceğiz Gölü’nün 
hemen kuzeyinde yer alır. En yüksek noktası Çiçekbaba 
Tepesidir. Genelde orman ve makiliklerlekaplı alanda anıtsal 
nitelikli çok sayıda ağaç bulunur.

Saburhane Meydanı Meydan, adını bir zamanlar burada yer alan hapishaneden alır.
Farklı ve güzel mimarisiyle, Türk-Rum halklarının yaşadığı ve güzelleştirdiği bir 
yerleşim yeridir.

Saatli Kule 1895 yılında  Muğla’nın ilk Belediye Başkanı olan 
Hacı Kadızade Süleyman Efendi ve eşi Pembe Ana tarafından 
yaptırılmıştır.Kulede zamanı bildirmek için saat ile birlikte 
çan da bulunmaktadır.

Hacı Kadı Evi Şeyh Mahallesinde bulunan  evin yapım tarihi 1875 dir. Muğla’nın ilk 
belediye başkanı olan Hacı Kadızade Süleyman Efendi  bu evi oğlu Ömer Efendi için 
yaptırmıştır. Kültürel ve tarihi eşyalar sergilenmesinin yanı sıra kafeterya olarak da 
hizmet vermektedir.

Akyaka Kaya Mezarları Milattan önce 4. yüzyıla ait İyon düzeninde 
yapılan mezar örnekleridir.

Idyma Antik Kenti Gökova köyünün hemen kuzeyinde yükselen tepe üzerinde İ.Ö. 4. ve 
3. yüzyıllara tarihlenen kent. Strabon, bu kentten Bargasa olarak bahsetmiştir.

Nail Çakırhan Müzesi Nail Çakırhan’ın yaşamak için Akyaka’da tasarladığı, yapımı 
1971’de biten konut projesi. 1983 yılında Ağa Han Mimarlık Ödülü’ne layık görülmüştür.

Becin Kalesi ve Kenti Eski metinlerde Barçın ya da Berçin 
olarak anılmıştır, Menteşeoğullarından İlyas Beyin 1414 yılında 
Venediklerle yaptığı bir antlaşmada kayıtlara Petzona olarak 
geçmiştir. Zamanında şehrin içinde yer alan Ahmed Gazi 
Medresesi, Yelli (Kepez) Medresesi ,Karapaşa Medresesi, 
Orman Tekkesi ile bir ilim merkezi haline getirilmiştir.

Laodikeia Antik Kenti MÖ. 261-263 yılları arasında II. Antiokhos 
tarafından kurulmuş kente Antiokhos’un karısı Laodike’nin adı 
verilmiştir. Laodikeia MÖ I. yüzyılda Anadolu’nun en önemli ve 
ünlü kentlerinden biridir.

Nikfer Bozdağ Kayak Merkezi, Ege Bölgesi’nin en gözde kış 
sporları merkezlerinden biridir. Denizli ilinin Tavas ilçesine 
bağlı Nikfer’de yer alan bu kayak merkezi, 2.419 metre rakımlı 
Bozdağ’ın eteklerinde konumlanmıştır. 
Modern tesisleri ve muhteşem doğal güzellikleriyle ziyaretçilere 
keyifli bir kış tatili sunar.

Hierapolis 1988’den itibaren UNESCO Dünya Miras Listesi’ nde 
olan kent Bergama Kralı II. Eumenes tarafından MÖ 2. yüzyılda 
kurulmuştur ve Bergama’nın efsanevi kurucusu Telephos’un 
karısı Hiera’nın adını aldığı kabul edilir.

Pamukkale Çekiciliği Roma Dönemi’nde keşfedilmiş olan 
Pamukkale, Hierrapolis antik kentinin hemen yanindadir. 
Termal suların hava ile teması sonucunda meydana gelen beyaz 
travertenlerin oluşturduğu teraslar irili ufakli havuzlar oluşturur.

Tabae Kale Biberi Tabae Antik Kenti doğal bir kale 
görünümündedir. Antik Dönem’de kendi adına sikke bastırmıştır.

Tripolis Helenistik dönemde Phrygia, Karia ve Lydia bölgelerinin 
kesişim noktasında olan kent, Lydia bölgesi sınırları içerisinde ilk 
kez Apollonia ismi ile kurulmuş ve kısa bir dönem Antoniopolis 
olarak anılmıştır.

Çivril Işıklı Gölü Uluslararası Beyagaç Kartal Gölü tabiat koruma 
alanı denizden yüksekliği 1903 metredir. Orman Bakanlığı Milli 
Parklar ve Yaban Hayvanı Koruma Genel Müdürlüğü tarafından 
koruma alanı olarak ilan edilmiştir. Türkiye’nin en yaşlı Karaçam 
ormanı buradadır.

Beyağaç Topuklu Yaylası Yaklaşık 1280 metre yükseklikte olan Topuk Yaylasında 
ormanın kokusu, ardından göletle buluşan sarıçam, köknar, kayın gürgen ağaçlarının 
görüntüsü ile birlikte farklı birçok kuş çeşidinden doğa konseri dinleyerek, patika 
yollarda bisiklet, gölet çevresinde çadır kampı, trekking, foto-safari vb. aktiviteler 
yapılabilmektedir.

Lermenos Tapınağı Menderes Vadisine hakim Asartepe  
konumlanmıştır. Tapınağın tepe uzerinde bulunan seramiklerde 
Frig dönemine ait Ana Tanrıça Kybele adına bir sunak olabileceği 
düşünülmektedir.

Süleymanlı (Yayla) Gölü 1. Derece Doğal Sit Alanı içerisinde yer 
alan gölün yüzölçümü 466,5 dekar, denizden yüksekliği 1.150 
metredir. Suyu tatli olan golun göçmen kuşlar için kısa süreli 
konaklama yeri olduğunu söylemek mümkün. 

İnceğiz Kanyonu (Kale) Kemer Barajını besleyen akarsuların 
aşındırmasıyla oluşan kanyon, halk tarafından “Arapapıştı” 
olarak bilinir.

Babadağ Türkiye’nin tekstille geçimini sağlayan ilçelerinden 
biridir. Babadağ’da dokunan ürünler  ham bez, pike, kanaviçe, 
havlu, çarşaf ve çocuk bezidir. 

Ters Lale (Tuşaye) Bozkurt’a gelen muhacirlerin Bulgaristan’ın 
delirorman bölgesinden, oradaki evlerinin anısını yaşatacak 
ters lale soğanları getirir. Sadece 1000 metrekarelik rakımın 
üzerindeki topraklarda serpilen bu çiçek, 1400 rakımlı bir yayla 
köyünde kendine yeni bir yer bulur. Her yıl nisan ayında bu köyde 
ters lale şenlikleri gerçekleşiyor

Kaklık Mağarası Kaklık Mağarası damlataşı, sarkıtları ve dikitleriyle süslü olup 
Pamukkale’de bulunan travertenlere benzer traverten basamaklarıyla, “Küçük 
Pamukkale” veya “Mağara Pamukkale” olarak bilinir.

Dodurgalar (Keloglan Magarası) Mağaranın ortalama yüksekliği 5-6 metre, gezi alanı 
145 metredir. Mağara içerisinde çok miktarda dikit, sarkıt ve sütun bulunmaktadır.

Guney Selalesi Büyük Menederes Nehri’ne yaklaşık 20 metre yüksekten dökülen selale 
Birinci Derece Doğal Sit Alanı dir. Yillarca süren akışıyla sarkıt dikitleri olan Damlataş 
Mağarası oluşturmuştur.

Yatağan Bıçağı  Tarihi 800 yıl öncesine dayanır.  Öyle ki, Osmanlı 
askerinin en vazgeçilmez silahı olarak bilinir.

Buldan dokumacılık Dünyaca Ünlü Buldan Bezi ve buldan 
dokumacılığı M.Ö. 6 bin yılında ilk örneklerini verir. İlk ilmekler 
Anadolu topraklarında atılır, ilk el dokuma tezgâhları yapılır. 
Çatalhöyük’teki arkeolojik kazılarda bulunan 
bez parçaları bunun kanıtıdır.

Serinhisar Leblebicileri Türkiye’nin Leblebi ihtiyacının %80’i 
Serinhisar’dan sağlanmaktadır. 150 Leblebi İmalathanesinden 
yıllık ortalama 25.000 ton leblebi üretimi yapılır ve yılda 
ortalama 6.000 ton Leblebi ihrac edilmektedir.

Çameli Bisiklet Rotaları

Çal Bağ Yolu

Didim Apollon Tapınağı Delfi’den sonra en önemli kehanet 
merkezi olarak bilinen tapınak, Miletus şehrine M.Ö. 7. ve 6. 
yüzyıldan itibaren kutsal bir yol ile bağlıdır.

Afrodisias Antik Kenti ve Müzesi Yerleşim tarihi M.Ö. 5 bin yıl 
ortalarına kadar uzanır. Mermer ocaklarının kente yakın olması, 
Aphrodisias’ın mermer heykel sanatı için bir üretim merkezi 
haline gelmesini sağlamıştır. Antik dünyanın en iyi korunmuş 
stadyumu ve anıtsal tören (şehir) kapısıyla da ünlüdür. Müze 
de sadece Aphrodisias’da ki kazılarda bulunmuş eserler 
sergilenmektedir, çoğunluğunu heykellerden oluşmaktadır.

Piriene Antik Kenti M.Ö. 7 yy. da kurulduğu düşünülen kentin 
en önemli yapıları arasında Demeter Tapınağı, Athena Tapınağı, 
tiyatro, agora, Zeus Tapınağı, Mısır Tapınağı, 
Büyük İskender’in evi sayılabilir.

Milet Antik Kenti ve Müzesi İlk yerleşim M.Ö. 2000 lerde bir 
Miken Kolonisi olarak başlamıştır. İonia’nın 12 şehrinden ve en 
önemli şehir limanlarından birisidir. En parlak dönemini MÖ 7. ve 
6. yy. da yaşamıştır.

Alinda Antik Kenti Hekatomnos’un kızı olan Ada, kardeşi 
Piksodaros tarafından Halikarnassos’tan kovulunca M.Ö. 340 
yılında Alinda’ya yerleşmiştir. Sürgünde olduğu kenti İskender’e 
teslim etmiş ama sonrasında tüm Karya’nın kontrolünü ele 
geçirmiştir.

Magnesia Antik Kenti efsaneye göre Thessalia’dan gelen 
Magnetler tarafından kurulmuştur. Magnesia’da bulunan 40.000 
kişilik stadyum dünyanın en iyi korunan antik stadyumları 
arasında gösterilmektedir.

Alabanda Antik Kenti Bizanslı tarihçi Stephanos, Kral Kar’ın 
oğlu Alabandos’un bir at yarışını kazanması nedeniyle kente 
Alabanda adının verildiğinden söz etmektedir. Kentin büyük bir 
zenginliğe sahip olduğunu, lüks içinde yaşadıklarını ve şehirdeki 
bütün kızların harp çaldıklarını da Strabon’dan biliyoruz.

Nysa Antik Kenti, antik dönemde, hızlı akan bir nehirle ikiye 
bölünmüştür.  Üç köprü kentin iki yakasını birleştirmektedir. 
Şehri ikiye bölen dere yatağının batısında “gymnasium” 
ve “stadium”, kuzeyde Bizans yapı kalıntısı ve kütüphane 
mevcuttur. Kentin 10.000 kişilik tiyatrosu da bulunmaktadır.

Mastaura Antik Kenti,  güneyden Karia Bölgesi’nden gelen ve 
kuzeyden Lydia Bölgesi’nden gelen yolların kesiştiği bir noktada 
yer alır. Bu nokta ayrıca batıda Tralleis ve doğuda Hierapolis 
kentleri arasındadır. Yaklaşık 90 m. çapında bir alana oturan 
amphitiyatrosu Anadolu arkeolojisi için çok değerlidir.

Tralleis Antik Kenti Kentin, Thrakialı bir kavim olan Traller  ve 
Yunanistan’ın Peleponnes Yarımadası’ndan gelen Argoslular 
tarafından Dor göçleri sonrasında inşa edildiği düşünülmektedir.

Aydın Arkeoloji Müzesi Aydın Arkeoloji müzesinde sergiler üç bölümden oluşmaktadır; 
Arkeoloji Bölümü, Para Bölümü, Etnografik Nesneler Bölümü.

Gerga Antik Kenti, bir kent olarak tanımlandığı gibi yerel bir 
tanrıya ait yer olabileceği de belirtilmektedir. En önemli yapı 
halen ayakta olan ve tapınak olduğu düşünülen yapıdır.

Koçarlı Cihanoğlu Kulesi Kule, Koçarlı ilçe merkezinde 18. yy.dan kalma kagir bir 
yapıdır. Cihanoğulları’nı saldırılardan korumak için inşa edilmiştir.

Nazilli Arpaz Kule Bir Karya kenti olan Harpasa Kalesi’nin 
eteklerinde inşa edilmiştir. Bazı kaynaklarda buranın ismi Arpaz 
Kalesi olarak da geçmektedir.

Beyler Kulesi ( Donduran ) Kule devrin anlayışına uygun olarak köyün üstünde, 
köy ve Menderes ovasına hakim bir konumda inşa edilmiştir. Kulenin  yapım tarihi 
bilinmemektedir.

Anaia (Kadıkalesi) Kent,Ege deniz ticaretinde çok önemli bir role sahip olan Samos 
Boğazı’nı denetleyecek bir noktaya kurulmuştur. İlk yerleşimin günümüzden yaklaşık 
6000 yıl önceye kadar gittiği düşünülmektedir.

Latmos Dağı ve kaya resimleri Beşparmak Dağları ya da antik 
adıyla Latmos Dağları , doğal ve kültürel kaynak değerleri 
bakımından Türkiye’nin en önemli alanlarından birisidir. Bulunan 
200 den fazla kaya resimleri ve Arkeolojik buluntular Geç 
Neolitik ve Erken Kalkolitik dönemlere tarihlendirilmektedir.

Dilek Yarımadasi Milli Parkı Park, Uluslararası Sulakalanlar 
Sözleşmesi , Avrupá nın Yaban Hayatı ve Yaşam Ortamlarının 
Korunmasına Yönelik Sözleşme , Biyolojik Çeşitlilik Anlaşması  
ve Akdeniz’in Kirliliğe Karşı Korunması Sözleşmesi kapsamında 
korunan alan niteliğindedir.

Öküz Mehmet Paşa Kervansarayı Kuşadaası İskelesi yakınında 
bulunan kervansaray 1618 yılında Sadrazam Öküz Mehmet Paşa 
tarafından yaptırılmıştır.

Zeus Mağarası Tanrı Zeus’un, kendisi gibi Tanrı olan kardeşi 
Poseidon’u kızdırdıktan sonra  gazabından kaçıp sakinleşmesini 
beklediği mağara olarak bilinir.

Karabağlar Kanyonu Sulu bir kanyon olup 2,5 km uzunluğundadır. Aşağı Görle 
Köyü’ndeki Görle Kanyonu ile birleşmektedir. Kanyonda ip inişi gerektiren 
3 adet şelale vardır.

Narlıdere Kanyonu Paşa Yaylası’ndan akan sularla oluşmuştur. Adını içindeki nar 
ağaçlarından almıştır.Kanyon bölgede  zengin biyoçeşitlilik alanı oluşturmaktadır.

Hekatomnos Anit Mezarı Antik Çağ’ın en önemli mezarlarından 
biri olan yapıt, hem mimari tasarımı hem de  heykeltraşlık resim 
sanatı açısından eşsizdir. Özellikle “Hekatomnos Frizli Lahdi”  
Klasik ve Hellenistik Anadolu’da tek örnektir. Anıtın taban 
ölçüleri, dünyanın 7 harikasından biri olan Mausolleion taban 
ölçüsüyle hemen hemen aynıdır.

Iasos Antik Kenti Kentte en erken buluntular MÖ 3. bine 
kadar uzanmaktadır. En erken mimari kalıntılar ise MÖ 2. bin 
yıla tarihlenen duvar kalıntılarıdır.Mendirek Kulesi,Meclis 
Binası,saat kulesi olarak bilinen anıt mezar şu an antik kentin 
görülebilir yapılarıdır.

Çöllüoğlu Konağı Çöllüoğlu Hanı, Abdülaziz Ağa tarafından Ağa Camisinin yakınında 
yapılan medreseye vakfiye olarak 1719 tarihinde inşa ettirilmiştir.

Euromos Antik Kenti Euromos, Mylasa’dan sonra bölgenin 
en önemli kentiydi.  Bazı kaynaklarda adı MÖ.5’inci yüzyılda 
“Kyramos” ya da “Hyramos” şeklinde yazılmıştır. Kent çok 
yıpranmış olmasına    karşın, Asya’nın en iyi korunmuş Zeus 
Tapınağı’na ev sahipliği yapmaktadır.

Labranda Kutsal Alanı En erken buluntular Erken Tunç Çağ’a 
aittir, ama ilk tapınak M.Ö. 6. yy’da inşa edilmiştir. M.Ö. 4’üncü 
yüzyıl ortalarında Maussollos  Labraunda’yı bir aile kutsal alanı 
haline getirmiştir

Stratonikea Antik Kenti Bölgede yapılan kazılar, geç bronz 
çağı’ndan günümüze kadar yerleşimin olduğunu göstermektedir. 
Şehir sırasıyla; Hititler Dönemi’nde Atriya, Arkaik ve 
Klasik Dönemde Khrysaoris ve Idrias, Hellenistik Dönemde 
Stratonikeia ve son dönemde ise Eskihisar isimlerini almıştır.

Lagina Kutsal Alani (Hekate) Karialıların önemli tapınma 
merkezi olan kutsal alanının ünü günümüze kadar gelmiş olup 
bu yöre halen Leyne ismi ile de tanınır. Kutsal alanda yapılan 
arkeolojik kazılar, Türk bilim adamları tarafından yürütülen ilk 
kazılar olması açısından önemlidir. Bu kazıları Osman Hamdi Bey 
ve Halit Ethem Bey yürütmüştür.

Heraklia Antik Kenti (Kapıkırı) Latmos Herakliası olarak ta 
bilinir. Engebeli bir arazi üstüne kurulan antik kentin etrafı 65 
kuleden oluşan 6.5 km uzunluğundaki surlarla çevrilidir.  Athena 
Tapınağı kentin en iyi korunuş yapısıdır.

Yediler Manastırı ve Freskleri Gölyaka köyüne yaklaşık 2 km 
uzaklıkta bulunan manastır 7.yy da inşa edilmiştir. Karya Yolu 
yürüyüş rotası üzerindedir. Manastır yakınında Hz. İsa’ nın 
yaşamına ve ölümüne ilişkin sahnelerin yeraldığı betimlemeler 
kayaya işlenmiştir.

Bafa Gölü Ege bölgesinin en büyük gölüdür. Eski zamanlarda Ege 
Denizi’nin bir parçası olan körfez Büyük Menderes’ in taşıdığı 
alüvyonlar ile girişi kapanmış ve göle dönüşmüştür. 1994 yılında 
Tabiat Koruma Alanı ilan edilmiştir. 

Latmos Dağları Kaya Resimleri Alman arkeolog Peschlow 
tarafından bulunan kaya resimleri M.Ö.6000 ve 5000 e 
tarihinlenmektedir. Kaya resimlerinin hemen hepsi kırmızı 
boya ile yapılmıştır. Boyalar bölgede bulunan demir oksit ve 
hematitten elde edilmiştir. 200 e yakın farklı noktada kaya 
resimleri mevcuttur. 

Baltalı Kapı Antik Mylassa kentinin giriş kapısıdır. Adını kilittaşı 
üzerinde bulunan ve o dönemde ‘’Labrys’’ adı verilen çift taraflı 
balta figüründen almıştır. 

Yahudi Mezarlığı 20.yy ın başlarında sayıları 1600 ün üzerinde olan Musevi Halk’ın 
mezarlığı Milas’ın Gümüşlük  mahallesinde bulunur.

Gümüşkesen Anıtı Mylas Antik kent mezarlığı sahası içinde yer 
alan ve döneminde ancak kent meclisinin izniyle yapılabilecek 
görkemli anıt. M.S. 2. Yüzyıl’a tarihlenmektedir.

Bargilya Sulak Alanı Tuzla Sulak alanı 2001 yılında IBA tarafından dünyaca önemli 
kuş alanı olarak ilan edilmiştir. 380 Hektar Alanı kapsar ve her yıl 3000 civarında 
Flamingo’ya ev sahipliği yapmaktadır. Bu alanda 118 kuş türü üremektedir. Toplamda 
250 ye yakın kuş türü gözlenebilir.

Uyku Vadisi Bodrum’a 20 km uzaklıkta içinde ziyarete açık 
Gökçeler Mağarası’nı da bulunduran vadi.

Bafa Golu Tabiat Parkı Çevresindeki zengin doğal ve kültürel kaynak değerleri 
sebebiyle 1994 yılında Bakanlar Kurulu Kararı ile yaklaşık 13.000 hektarlık alan Tabiat 
Parkı olarak ilan edilmiştir.

Hitit sınır yazısı Hititlerin Ege kıyılarına kadar geldiğinin önemli 
bir kanıtı olarak Alman arkeolog Peschlow tarafından 2000 
yılında yöre halkının yardımıyla bulunmuştur.

Kral Mausolos Anıt Mezarı Kral Mausolos tarafından yapımına 
başlanmış ancak hem kız kardeşi hem de eşi olan Kraliçe 
II. Artemisia tarafından kralın ölümü sonrasında inşası 
tamamlanmıştır. Antik dönemin yedi harikasından 
biri olarak kabul edilir.

Halikarnassos Antik Tiyatrosu Halikarnassos Antik Kentinin 
kuzeyinde yer alan Göktepe’nin güney yamacına M.Ö.4. yüzyılda 
inşa edilmiştir. Anadolu’nun en eski tiyatrolarından biridir.

Myndos Kapısı ve Halikarnassos SurlarıKarya Satrabı Mausolos 
tarafından M.Ö 4 yy. da 7 kilometre uzunluğunda ki şehrin 
surları üzerine inşa edilen kapılardan birinin adı Myndos Kapısı’ 
dır. Gümüşlük’ e yani Antik Myndos kentine giden yola açıldığı 
için Myndos Kapısı olarak adlandırılmıştır. Bu kapılardan diğeri 
olan Mylasa Kapısı maalesef günümüze ulaşamamıştır.

Aya Nikola Kilisesi (Bodrum Kilisesi) Aziz Nikolaya adanmış 
olan kilise inşasına 1780 li yıllarda başlanmıştır. Aya Nikola, 
Myra (Demre) bölgesinde yaşamış bir azizdir. Çocukların ve 
denizcilerin azizi olarak bilinmektedir.

Gündoğan Kaya Kilisesi ( Elliiki Merdiven Kilisesi )

Apostol Kilisesi (Küçük Tavşan Adası ) Kilise , M.Ö. 2 yy dan 
itibaren kalıntılar bulunan adanın en yüksek noktasında 6 yy da 
inşa edilmiştir.

Myndos (Gümüşlük) Karia Bölgesi’nin önemli kıyı kentlerinden 
birisi olan Myndos, sahip olduğu limanları sayesinde zenginliğini 
korumuştur. Bodrum Yarımadası’ndaki sekiz Leleg kentinden 
birisidir, daha sonra Attik Delos Deniz Birliği üyesi olmuştur. 
Mausolos Dönemi’nde ise önemi artmıştır. Yapılan sualtı 
araştırmalarında farklı çağlara ait birçok liman yapısı tespit 
edilmiştir. Bulgular kent de, Antik Çağlar’dan günümüze kadar 
kesintisiz liman faaliyetlerinin olduğunu göstermektedir.

Bodrum Deniz Müzesi Müzede bulunan eserlerden, Bodrum 
Guletlerinin tarihçesi, balıkçılık, süngercilik ve deniz 
taşımacılığının geçmişi üzerine bilgiler alabilirsiniz. Ayrıca 
Halikarnas Balıkçısı olarak bilinen Cevat Şakir Kabaağaçlı ve 
Hasan Güleşçi’ ni deniz kabukları koleksiyonuna ayrılmış birer 
köşede müzede mevcut.

Panormus Kaya Mezarları Küdür mevkiinde Alacain Koyu’ nun Kızılada’ ya bakan 
yamacında kayalıklar üzerinde yer alır. M.Ö. 7-8. yy a tarihlenmektedirler.

Dedeler Piramit Mezarları Bodrum da Yaka ve Geriş köyleri 
arasında bulunan bölgede yer alır. Menteşeoğulları Dönemi’nden 
kaldığı düşünülmektedir. Piramit şeklindeki bu iki türbenin kime 
ait olduğu bilinmemektedir. 

Aspat Kalesi Halk tarafından Çıfıt olarak ta bilinen kalenin 
bulunduğu bölge antik kaynaklardaki adı Strobilos’ tur. M.Ö. 
7.yy’dan itibaren kesintisiz olarak Ortaçağa kadar iskan 
görmüştür. 15.yy’ dan itibaren olasıklıkla güvenlik 
gerekçesiyle hızla küçülmüştür. 

Pedesa Antik Kenti Bodrum yarımadası içerisinde bulunan Leleg yerleşimlerinin 
en büyüğü Pedesa Antik Kenti’ dir. Kentte bulunan kalıntılar M.Ö.6-5.yy’ a 
tarihlenmektedir. Kendine özgü taş işçiliği ve yapı tipleri ile öne çıkan kentin günümüze 
ulaşan en önemli kalıntısı Athena Kutsal Alanı’dır.

Gebe Kilise (Anıt Mezar) Torba’ nın güneybatısında yeralan 
Kesik Tepe yamaçlarındaki anıtsal mezarın adıdır. M.Ö.6.yy 
da yapıldığı tahmin edilmektedir. Ulaşımı zor olan bir bölgede 
olduğu için yapı oldukça iyi korunmuştur.

Zeki Müren Müzesi Sanatçının 1980 yılından vefat ettiği yıl olan 
1996 ya kadar yaşadığı iki katlı evdir. Bu evde hayatı ve eserleri 
ile ilgili bilgiler, fotoğraflar ve özel eşyalar sergilenmektedir.

Kisebükü Koyu Bu koy bazı kaynaklarda Alakışla olarak adlandırılmış geç antik 
dönemde de Anastasiopolis olarak tanınmıştır. M.S. 7.yy da da Arap akınlarının etkisi 
ile birçok sahil kente olduğu gibi terkedildiği düşünülmektedir.

Küdür Yarımadası Yarımada 1. Derece arkeolojik ve 1. Derece doğal sit bölgesidir.  
Tamamı tescilli meralıktır. Nesli tükenmekte olan Akdeniz foklarının yaşam ve üreme 
bölgesidir. Aynı zamanda adı az bilinen Halikarnas Esmeri kelebeğinin yuvasıdır.

Bagbasi Yaylasi Yayla turizminin merkezlerinden biri olan yayla yılın 4 mevsimi yoğun 
ilgi görür ve 1400 metre rakımda yer alır.
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Yerel Üreticiler ve Lezzet Durakları

Bodrum: Bodrum çevresi sarap üreticileri, Bodrum Carsisi Bodrum Sandaleti 
üreticileri, Zeytinyagi ureticisi, Sazköy Halı Köyü, Etrim Halı Köyü, Gümüşlük 
Restorantları, Bodrum Barlar Sokağı

Milas ve yakın  çevresi: Milas Eski Çarşısı, Zeytin yağı üreticileri

Muğla ve yakın çevresi: Yağcılar Hanı, Arasta, Akyaka Azmak Restoranları

Marmaris ve Yakın Çevresi: Marmaris Barlar Sokağı, Selimiye, Bozburun, Eski 
Datça,Datça ve Kuluk Plajı Restoranları

Türkiye’nin göz alıcı Güney 
Ege Bölgesi’ni keşfetmeye hazır 

mısınız? Bu renkli ve detaylı 
harita, sizi Güney Ege’nin 

eşsiz tarihi bölgeleri ve zengin 
kültürel mirasıyla tanıştıracak. 
Her köşesinde bir hikaye saklı 

olan bu büyüleyici bölgeyi, 
tarihi anıtları ve 

etkileyici yapıları 
eğlenceli illüstrasyonlarla 

süsleyerek sunuyoruz.

Antik dönemin ihtişamlı 
şehirlerinden, Osmanlı 

İmparatorluğu’nun izlerine 
kadar uzanan bu harita, sadece 
bir rehber değil, aynı zamanda 

sizi geçmişin büyülü 
dünyasına taşıyacak bir 

sanat eseridir.
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